Rua Aspazia Varejão Dias, s/n. Centro – Viana/ES |www.camaraviana.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Plenário “João Paulo II”

GABINETE DO VEREADOR ERIK CAPDEVILLE HEIDERICK

OFÍCIO Nº 016/2025/GVECH

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Joilson Broedel

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Viana

Venho pelo presente na forma dos artigos 196 e seguintes do Regimento Interno, bem como da Resolução

Administrativa 10, de 05 de agosto de 2025, requerer a convocação de Sessão Solene a realizar-se em 03

de Novembro de 2025 (segunda- feira), às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal, em HOMENAGEM

ao 7º Aniversário da Convenção Fraternal das Assembleias de Deus do Estado do Espírito Santo e outros -

CONFRADEESTO.

Solicito que seja autorizada a entrega de honrarias aos pastores convencionados, coffe break e  envio de

convites ao Prefeito, Vice-Prefeito e demais Vereadores.

Deste modo, com vistas à correta observância dos preceitos legais e administrativos desta Casa de Leis,

espero deferimento.

Atenciosamente,

Viana, 20 de Outubro de 2025.

ERIK CAPDEVILLE HEIDERICK

Vereador - PSB

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaraviana.es.gov.br/

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300039003500340037003A005000

Assinado eletronicamente por Erik Capdeville Heiderick em 20/10/2025 11:55

Checksum: 34DB51FCDE52EA47DF23D0CCEB924D4CD2CD4FB389F0390AE0036EB3769F4666

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003500340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	OFÍCIO Nº 016/2025/GVECH
	ERIK CAPDEVILLE HEIDERICK
	Vereador - PSB